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048500228

077344941

074343877

074183716

023263868

007245108

MONTIEL MELGAREJO

MONTEJO ORTEGA

NAVARRO FERNANDEZ

MORENO VEGARA

BERRUEZO ORTS

JIMENEZ RODRIGUEZ

ANA BELEN

MANUEL

EVA MARIA

MARIA JOSE

MARIA

CARLOS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007906 CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN  (CIEZA)

30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA  (ALHAMA DE 
MURCIA)

30010334 CE INF-PRI RIO SEGURA (BENIEL)

30004991 CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE 
DE LA VEGA)

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL  (LORCA)

30000973 CE INF-PRI OBISPOS GARCIA RODENAS 
(BULLAS)

CIEZA

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

MURCIA

LORCA

BULLAS

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

25/05/12

25/05/12

30/05/12

23/05/12

02/06/12

02/06/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014310

09015260

09015290

09016830

09017080

09017950

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANTONIA MARTINEZ BERNAL

Sustituye a CARIDAD LOURDES LOPEZ LUCAS

Sustituye a MARIA CARMEN PEREZ ORTUÑO

Sustituye a JUAN PEDRO ALCANTARA CORTES

Sustituye a LIDIA SANCHEZ FERNANDEZ

Sustituye a INMACULADA LOPEZ FERNANDEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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045588090

023029848

075267954

078037852

023263985

023054431

MARTINEZ NAVARRO

LOPEZ SOLANO

MATEO MUÑOZ

ORTEGA RUIZ

GOMEZ NAVARRO

GARCIA MEROÑO

NOELIA

ALICIA

NADIA

JUAN CARLOS

EULALIA MARIA

CONCEPCION C.

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA)

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

30011673 CE INF-PRI LA PEDRERA (YECLA)

30011673 CE INF-PRI LA PEDRERA (YECLA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  
(VILLAESPESA)

30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  
(ALBERCA DE LAS TORRES)

CIEZA

TORRE-PACHECO

YECLA

YECLA

LORCA

MURCIA

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/06/12

28/05/12

31/05/12

23/05/12

29/05/12

01/06/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09018040

09018110

09018650

09018950

09019300

09022870

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a PIEDAD MARTIN RODRIGUEZ

Sustituye a LUCIA LOPEZ VERDEJO

Sustituye a RAQUEL MEDINA MARTINEZ

Sustituye a ANA ZAFRA MARTINEZ

Sustituye a ROSA ROMERO ROMERO

Sustituye a MARIA TERESA MARTINEZ ALVAREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077720070

015470313

074003782

053148131

077723681

074736151

CARRILLO RUIZ

MORALES MEDINA

ORTIZ CLEMENTE

GONZALEZ INZA

VERA CACERES

CAMACHO DIAZ

JESUS

FRANCISCA

AMADEO

MARIA ANGELES

ANA ISABEL

M. ªFRANCISCA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010437 CE INF-PRI VICENTE ROS (CARTAGENA)

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ (ALGAR (EL))

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS (ALGUAZAS)

30006719 CE INF-PRI NICOLAS RAYA  (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30000973 CE INF-PRI OBISPOS GARCIA RODENAS 
(BULLAS)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALGUAZAS

MURCIA

BULLAS

0597EI

0597EI

0597MU

0597PS

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

31/05/12

30/05/12

23/05/12

02/06/12

30/05/12

02/06/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09022980

09023000

09023500

09023730

09024540

09025380

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

Sustituye a Mª ANGELES RODRIGUEZ TORRES

Sustituye a JUANA-MARIA ASENSIO LEON

Sustituye a ELADIO LIDON GIMENEZ

Sustituye a ISABEL NICOLAS BELTRAN

Sustituye a ANA BELEN FLORIDO LUNA

Sustituye a RAQUEL MARTINEZ ALACID

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

45

45

45

45

0597EI

0597EI

0597MU

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023008276

023053007

023256890

048516725

034813695

048449205

CELDRAN AGÜERA

EGEA TOBAL

CARRASCO DUARTE

CEREZO PEREZ

GUIRAO HERNANDEZ

MARTINEZ MARTINEZ

EULALIA

MARINA

VICTORIA

MARGARITA

Mª FUENSANTA

PATRICIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003779 CE INF-PRI PETRA GONZALEZ  (PACA (LA))

30007736 IES MARÍA CEGARRA SALCEDO (UNION (LA))

30003779 CE INF-PRI PETRA GONZALEZ  (PACA (LA))

30002246 CE INF-PRI VILLALBA LLANOS (BARRIO DE LA 
CONCEPCION)

30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES (ARCHIVEL)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

LORCA

UNIÓN (LA)

LORCA

CARTAGENA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

ÁGUILAS

0597AL

0597PS

0597PT

0597PT

0597PT

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

31/05/12

01/06/12

03/06/12

01/06/12

31/05/12

30/05/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09025800

09026660

09027260

09027620

09029030

09030160

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANTONIA RUIZ GARCIA

Sustituye a FLORENTINA PEÑALVER SANCHEZ

Sustituye a QUITERIA ALVAREZ PARRAGA

Sustituye a GEMA CAÑIZARES CIUDAD

Sustituye a EVA MARIA ABELLAN GARCIA

Sustituye a EVA MARIA ARANGO IBIAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597AL

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074651167

048658662

MARTINEZ BUENDIA

LOPEZ MARIN

JESUS

ADRIANA

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30018886 E.E.I. Nº 1  (MOLINA DE SEGURA)

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

0597FI

0597FI

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/05/12

28/05/12

Murcia, a 05 de junio de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

09043060

11056130

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a ROCIO NAVARRO MOROTE

Sustituye a EMILIA RODADO OJEDA

Pri.

Pri.

45

46

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


